
• История компании

• Линейки продукции

• Стандарты и качество

Российские Industrial Ethernet коммутаторы
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Выпущен промышленный 
медиа конвертер 
RS232/422/485
в Ethernet:
RG2-1TX/1RS

Начало сборки 
ТВ усилителей ВОЛС для СКТВ

Производство  телевизионных
проходных и оконечных 
розеток серии РТА

Разработано 
ПО «КТВ-Монитор»

Открытие научно-
производственного 
корпуса

Патент на систему
дистанционного 
управления и 
мониторинга

Оптические 
приёмники с системой 
мониторинга с 
резервированием по входу

Оптич.усилитель

Эволюция: от ТВ усилителей до
Industrial Ethernet коммутаторов

Коммутатор

2022
Работа в условиях
санкционного
режима



«СтандарТелеком» сегодня:

Это выпуск более чем 140 образцов продукции для 
широкополосных сетей кабельного телевидения и 
промышленной автоматизации среди которых:

• Линейные усилители
• Головные станции
• Антенные посты
• Фильтры канальные и диапазонные
• Магистральные и абонентские ответвители
• Ethernet конверторы 
• Industrial Ethernet коммутаторы



Ассортимент оборудования для операторов связи

УСИЛИТЕЛИ ДЛЯ СЕТЕЙ КАБЕЛЬНОГО ТЕЛЕВИДЕНИЯ ОПТИЧЕСКИЕ ПРИЕМНИКИ И УЗЛЫ

ОПТИЧЕСКИЕ ПЕРЕДАТЧИКИ И УСИЛИТЕЛИ

ОПТИЧЕСКИЕ ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛИ

ОПТИЧЕСКИЕ ПЛАТФОРМЫ



Ассортимент оборудования для операторов связи

ИНЖЕКТОРЫ ПИТАНИЯ

ПАССИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ КОАКСИАЛЬНЫХ ЛИНИЙ

Коннекторы



Сервисные мощности

СтандарТелеком является официальным гарантийным 
центром фирм-изготовителей оборудования (Thomson Grass 
Valley, Harmonic Inc., Hirschmann, ARRIS, Plisch GmBH, AM 
Networks Inc.). 
Центр сертифицирован по ИСО-9001. 
Научно-технический центр компании СтандарТелеком создан 
на базе бывшего завода «Темп» в 1999 г. 
В одном здании расположены разработчики оборудования, 
проектировщики ТВ - сетей, служба технической поддержки и 
центр по гарантийному и сервисному обслуживанию. 
Центр располагает более 250  единицами  отечественного и 
импортного оборудования, позволяющими определять 
неисправность и проводить параметрический контроль всех 
видов поставляемого оборудования.



Сервисные мощности

Имеется уполномоченная лаборатория Госстандарта 
(НИИПТ). В сложных случаях возможно проведение 
оригинальных измерений и испытаний, признаваемых 
Госстандартом и Министерством Связи РФ для 
сертификационных испытаний.
СтандарТелеком имеет специальное подразделение в 
структуре, отвечающее за качество оборудования, 
дефектацию, проведение предремонтного тестирования и 
выявления причин отказа. 

Для справки:
штат фирмы насчитывает более 200 сотрудников –
высококвалифицированных специалистов, многие из которых 
сертифицированы российскими и зарубежными центрами 
обучения и лицензирования.



Участие в создании отраслевых стандартов и программ

При непосредственном участии СтандарТелеком за последнее 
время разработаны и утверждены, или готовятся к утверждению 
нормативные акты:
• Межгосударственный стандарт «Сети распределительные 

кабельные сигналов телевизионного и звукового вещания. 
Основные параметры, технические требования, методы 
измерений и испытаний;

• Концепция развития в России сетей кабельного телевидения и 
систем широкополосного беспроводного доступа типа MMDS, 
LMDS, MWS (MVDS);

• Концепция развития проводного вещания
• Требования к параллельным широкополосным сетям 

кабельного телевидения, работающих в полосе частот 5…862 
МГц;

• Программа и методика испытаний оборудования кабельных 
распределительных сетей телевидения

• Общие технические требования на оборудование кабельных 
распределительных сетей телевидения



Соответствие Российским и международным стандартам

Все наши коммутаторы соответствуют стандартам и имеют сертификаты:

- ГОСТ Р 51371-99 - одиночный удар до 15g

- ГОСТ Р МЭК 60252-1—2005 - вибрация (синусоидальная)

- ГОСТ EN 50293-2012 - электромагнитная совместимость 8кВ-контакт/15кВ -воздух

- ГОСТ Р 51317.4.4-99 - устойчивость к наносекундным импульсным помехам (4кВ -
питание/4кВ – порты коммутаторов) и т.д.

- ГОСТ Р 51330 - взрывозащищенное электрическое оборудование (в процессе 
получения)

- Российский морской регистр

- ФСТЭК – класс защищенности 4, с перспективой 3  (в процессе получения)

- МЭК 61850-3 – оборудование для электроподстанций

- Сертификат Системы Связь

- EN 50121-4 Электромагнитная совместимость в применении к железным дорогам. 

https://www.google.ru/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRw&url=https%3A%2F%2Fru.wikipedia.org%2Fwiki%2F%25D0%2595%25D0%25B2%25D1%2580%25D0%25B0%25D0%25B7%25D0%25B8%25D0%25B9%25D1%2581%25D0%25BA%25D0%25BE%25D0%25B5_%25D1%2581%25D0%25BE%25D0%25BE%25D1%2582%25D0%25B2%25D0%25B5%25D1%2582%25D1%2581%25D1%2582%25D0%25B2%25D0%25B8%25D0%25B5&ei=0AotVZn5N4GdsAHor4GoAQ&bvm=bv.90790515,d.bGg&psig=AFQjCNEpBWg797jmEyqG-9dsn7_XI9vKxg&ust=1429101556115674


Полный комплект документации:
ПС, РЭ, Инструкции по настройке и т.д.

19’’ коммутаторы для подстанций серии STK-EX



Оборудование доступное к заказу 2022-2023 

Серия STK-EX-U Серия STK-EX-03

Коммутаторы Industrial Ethernet

Серия STK-EX-05

Неуправляемые
коммутаторы

PoE
коммутаторы

на 
DIN-рейку

(управляемые /
неуправляемые)

19’’ коммутаторы L2/L3

Серия STK-EX-07Серия STK-EX-01
Серия STK-EX-06

Коммутаторы L2
на 

DIN-рейку

Магистральные
коммутаторы L2/L3

Аксессуары

SFP Блоки питания



STK-EX-U-01-A3K0102

• DIN-rail неуправляемый коммутатор
• 1 x 100 MM, SC-D, до 5км
• 2 x 10/100 RJ45
• Электропитание 24V
• DIN-rail
• IP30, -40..+75C (без вентиляторов)
• металлический корпус 

(аллюминиевый сплав)
• Размеры: 100мм*61.8мм*24мм

Неуправляемые коммутаторы STK-EX-U

STK-EX-U-01-A3K1020

• DIN-rail неуправляемый коммутатор
• 1 x 100/1000 SFP
• 2 x 10/100/1000 RJ45
• Электропитание 24V
• DIN-rail
• IP30, -40..+75C (без вентиляторов)
• металлический корпус 

(аллюминиевый сплав)
• Размеры: 100мм*61.8мм*24мм

STK-EX-U-01-A8K0008

• DIN-rail неуправляемый коммутатор
• 8 x 10/100 RJ45

• Электропитание 24V
• DIN-rail
• IP30, -40..+75C (без вентиляторов)
• металлический корпус 

(аллюминиевый сплав)
• Размеры: 100мм*61.8мм*40мм



STK-EX-U-01-A3K0102
STK-EX-U-01-A3K1020
STK-EX-U-01-A8K0008

• Размер таблицы MAC: 1K адресов
• Размер буфера пакетов: 448Kb
• Задержка: 7 us

• Диапазон напряжений: 9.6~60 VDC / 18~30 VAC

Неуправляемые коммутаторы STK-EX-U

BSP (Broadcast Storm Protection)

Fast Ethernet-модели неупр.коммутаторов:

- 200 packets/s для 100M портов
- 20 packets/s для 10M портов



Неуправляемые коммутаторы STK-EX-U

STK-EX-U-01-A10R2008

• DIN-rail неуправляемый коммутатор
• 2 x 100/1000 RJ45/SFP (Combo)
• 8 x 10/100 RJ45
• Электропитание 24V (резерв.)
• DIN-rail, 1 x Сигн.контакт
• IP30, -40..+75C (без вентиляторов)
• металлический корпус 

(аллюминиевый сплав)
• Размеры: 140мм*110мм*52мм

STK-EX-U-01-A16R000G

• DIN-rail неуправляемый коммутатор
• 16 x 10/100 RJ45

• Электропитание 24V (резерв.)
• DIN-rail, 1 x Сигн.контакт
• IP30, -40..+75C (без вентиляторов)
• металлический корпус 

(аллюминиевый сплав)



Неуправляемые коммутаторы STK-EX-U

STK-EX-U-01-A10R2008
STK-EX-U-01-A16R000G

• Размер таблицы MAC: 8K адресов
• Размер буфера пакетов: 4M
• Задержка: 10 us

• Диапазон напряжений: 9.6~60 VDC / 18~30 VAC

BSP (Broadcast Storm Protection)

Gigiabit Ethernet-модели неупр.коммутаторов:

- 2000 packets/s

DIP

- QoS
- BSP
- PWR
- ALM (звуковой сигнал)



PoE-коммутаторы на DIN-рейку серии STK-EX-03

STK-EX-03-A10F2080P

• DIN-rail неуправляемый коммутатор
• 2 x 100/1000 SFP
• 8 x 10/100/1000 RJ45 PoE+ (до 30W на порт)
• Электропитание 48-57 VDC (резерв.)
• DIN-rail,
• IP30, -40..+75C (без вентиляторов)
• металлический корпус (аллюминиевый сплав)
• Размеры: 140мм*110мм*52мм

STK-EX-03-1000-C12F4080P

• DIN-rail управляемый коммутатор L2 (PoE+)
• 4 x 1000 SFP
• 8 x 10/100/1000 RJ45 PoE+ (802.3af/at) (до 30W на порт)
• Электропитание 48-57 VDC (резервированное)
• DIN-rail, 1 x CLI
• IP30, -40..+75C (без вентиляторов)
• металлический корпус (аллюминиевый сплав)
• Размеры: 140мм*110мм*52мм



Управляемые коммутаторы серии STK-EX-05

STK-EX-05-4100-BW40G0

• DIN-rail управляемый коммутатор L2 

• 4 x 100/1000/2500 SFP
• 16 x 10/100/1000 RJ45

• Электропитание 24VDC 
(резервированное)

• DIN-rail, 1 x CLI, 1 x Сигн.контакт
• IP40, -40..+85C (без вентиляторов)
• IEC61850-3

STK-EX-05-4100-BH8080 

• DIN-rail управляемый коммутатор L2 

• 8 x 100/1000 SFP
• 8 x 10/100/1000 RJ45

• Электропитание 220V

• DIN-rail, 1 x CLI, 1 x Сигн.контакт
• IP40, -40..+85C (без вентиляторов)
• IEC61850-3

STK-EX-05-4100-BEC0C0

• DIN-rail управляемый коммутатор L2 

• 12 x 100/1000 SFP
• 12 x 10/100/1000 RJ45

• Электропитание 24VDC 
(резервированное)

• DIN-rail, 1 x CLI, 1 x Сигн.контакт
• IP40, -40..+85C (без вентиляторов)
• IEC61850-3



19’’ коммутаторы серии STK-EX

STK-EX-01-4000-PA11QCC

• 19'' управляемый коммутатор L2 (36 портов)

• 12 x 100/1000 SFP
• 4 x 100/1000 SFP / RJ45 (Combo)
• 20 x 10/100/1000 RJ45

• Электропитание 220V (резервированное)
• 1U, 1 x CLI, 1 x Сигн.контакт
• IP40, -40..+85C (без вентиляторов)
• IEC61850-3

STK-EX-06-4000-TA11T08G20GT 

• 19'' управляемый коммутатор L2 (36 портов)

• 4 x 100/1000/2500/10000 SFP
• 8 x 100/1000 SFP
• 4 x 100/1000 SFP / RJ45 (Combo) PoE/PoE++
• 20 x 10/100/1000 RJ45 PoE/PoE++

• Электропитание 48VDC (резервированное)
• 1U, 1 x CLI, 1 x Сигн.контакт
• IP40, -40..+85C (без вентиляторов)
• IEC61850-3

STK-EX-01-4000-
PA11QCC

STK-EX-06-4000-
TA11T08G20GT 

4 x 1000/2500/10000 SFP20 x 10/100/1000 RJ45 PoE+ 4 x 100/1000 SFP/RJ45 PoE+ (combo)8 x 100/100 SFP

4 x 1000 SFP20 x 10/100/1000 RJ45 4 x 100/1000 SFP/RJ45 (combo)8 x 100/100 SFP



19’’ коммутаторы серии STK-EX

STK-EX-06-24x1GSFP-4x10GSFP

• 19'' управляемый коммутатор L2 (28 портов)

• 4 x 100/1000/2500/10000 SFP
• 24 x 100/1000/2500 SFP

• Электропитание 220V (резервированное)
• 1U, 1 x CLI, 1 x Сигн.контакт
• IP40, -40..+85C (без вентиляторов)
• IEC61850-3

Полностью оптический Ethernet-коммутатор
STK-EX-06-24x1GSFP-4x10GSFP

4 x 1000/2500/10000 SFP24 x 100/1000/2500 SFP

Сертификация(*) Класс защиты IP40 ЭМС 4A 

Web, CLI Сигн.потери питания
Темп.эксплуатации:
-40°C~+85°C



19’’ коммутаторы L2/L3 серии STK-EX

STK-EX-01-4000-TP36HH4M12G24T

• 19'' управляемый коммутатор L3 (36 портов)

• 4 x 100/1000/2500 SFP
• 8 x 100/1000 SFP
• 4 x 100/1000 SFP / RJ45 (Combo)
• 20 x 10/100/1000 RJ45

• Электропитание 220V (резервированное)
• 1U, 1 x CLI, 1 x Сигн.контакт
• IP40, -40..+85C (без вентиляторов)
• IEC61850-3

STK-EX-01-4000-TP36HH4X12G24T 

• 19'' управляемый коммутатор L3 (36 портов)

• 4 x 100/1000/2500/10000 SFP
• 8 x 100/1000 SFP
• 4 x 100/1000 SFP / RJ45 (Combo)
• 20 x 10/100/1000 RJ45

• Электропитание 220V (резервированное)
• 1U, 1 x CLI, 1 x Сигн.контакт
• IP40, -40..+85C (без вентиляторов)
• IEC61850-3

STK-EX-01-4000-
TP36HH4M12G24T

STK-EX-01-4000-
TP36HH4X12G24T 

4 x 1000/2500 SFP20 x 10/100/1000 RJ45 4 x 100/1000 SFP/RJ45 (combo)8 x 100/100 SFP

4 x 1000/2500/10000 SFP20 x 10/100/1000 RJ45 4 x 100/1000 SFP/RJ45 (combo)8 x 100/100 SFP



Магистральные коммутаторы серии STK-EX-07

STK-EX-07-6000-C 

• 19'' модульный магистральный коммутатор L3

• 8 x 1000/2500/10000 SFP
• 32 x 100/1000 RJ45
• 4 x слота расширения по 12 портов каждый

• 2 x слота для блоков питания
• 2U, 1 x CLI, 1xSD, 1 x Сигн.контакт
• IP40, -10..+60C (встроенный блок вентиляторов)

8 x 1000/2500/10000 SFP32 x 100/1000 RJ45

STK-EX-07-6000-LM-A
• Модуль 12 x 10/100/1000 RJ45 для STK-EX-07-6000

STK-EX-07-6000-300W-HV
• Модуль 12 x 100/1000 SFP для STK-EX-07-6000

STK-EX-07-6000-300W-HV
• Блок вентиляторов для STK-EX-07-6000

STK-EX-07-6000-300W-HV
• Блок питания 220VAC для STK-EX-07-6000



Аксессуары к коммутаторам STK-EX

SFP-адаптеры
STK-EX-GSX SFP-адаптер 1 x 100 LC-D, MM, 1310nm, 2km
STK-EX-GLX SFP-адаптер 1 x 100 LC-D, SM, 1310nm, 20km

STK-EX-MGIGA-GTT SFP-адаптер 1 x 1000 RJ45
STK-EX-MGIGA-GSX-850 SFP-адаптер 1 x 1000 LC-D, MM, 850nm, 0.5km
STK-EX-MGIGA-GLX SFP-адаптер 1 x 1000 LC-D, SM, 1310nm, 20km

STK-EX-G25-GLX SFP-адаптер 1 x 2500 LC-D, SM, 1310nm, 20km
STK-EX-10GLS-LC SFP-адаптер 1 x 10G LC-D, SM, 1310nm, 10km

STK-EX-MGIGA-GLX-13 SFP-адаптер 1 x 1000 LC, SM, 1310TX/1550RX, 20km

STK-EX-MGIGA-GLX-15 SFP-адаптер 1 x 1000 LC, SM, 1550TX/1310RX, 20km



Аксессуары к коммутаторам STK-EX

Блоки питания 220V -> 24VDC

• STK-EX-PSU-24-120W
• STK-EX-PSU-24-240W
• STK-EX-PSU-24-480W

Блоки питания 220V -> 48VDC

• STK-EX-PSU-48-240W
• STK-EX-PSU-48-480W

120W 240W 480W



СПАСИБО ЗА ВНИМАНИЕ!
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